
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 
Via Carducci, 2 Vermezzo 

20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi) 
tel. 029440960 – fax 0294943097 

Cod. fiscale: 90015620157 
e-mail uffici: miic873005@istruzione.gov.it 

PEC: miic873005@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Verbale n°4 anno scolastico 2020-21 

 

 

Punto 2. Approvazione Programma Annuale 2021  delibera Minute Spese anno 2021 

 

                                                                            DELIBERA N° 11 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/02/2021 

Visto 

Il punto n°2 all’ordine del giorno all’unanimità  
                                                                    
                                                                       DELIBERA 

 

L’approvazione del Programma Annuale 2021. 

 

 

 

 

DELIBERA N° 12 

   
 IL Consiglio di Istituto nella riunione del 12/02/2021 

 

Visto 

Il punto n°2 all’ordine del giorno all’unanimità  
                                                                
                                                                    DELIBERA  

 

Un fondo massimo per le minute spese pari a 600 (seicento) euro. 

La spesa massima per ogni singola spesa € 100 (cento) 

 

 

                                                                                                 

                     

 

 

mailto:miic873005@istruzione.gov.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it


        

Punto 3. Calendario scolastico: recuperi scuola secondaria 

 
 

DELIBERA N° 13 

                                            

                                        Il Consiglio d’Istituto nella riunione del 12/02/2021 

 
visto il punto n° 3 all’ordine del giorno all’unanimità  
                                                         

                                                                   DELIBERA  

 

Il recupero per la scuola secondaria di primo grado a tempo normale nelle seguenti date:   

- 27 Febbraio,  

- 27 Marzo  

- 8 Maggio 

 

 
.                                                 

Punto 4. Intitolazione della scuola dell’Infanzia di Gudo 

 

                                                                     DELIBERA  N° 14 

                                           Il Consiglio d’Istituto nella riunione del 12/02/2021 
 

visto il punto n° 4 all’ordine del giorno all’unanimità 

                                                         

                                                                  DELIBERA  

 

L’intitolazione della scuola dell’infanzia di Gudo Visconti a Mariele Ventre. 
                                                                                                                  

 

Punto 5. Approvazione Donazione dell’Azienda EURO 2000 

                                                                DELIBERA N° 15                                          
                                                Il Consiglio d’Istituto nella riunione del  12/02/21 
visto il punto n° 5 all’ordine del giorno all’unanimità 
                                                                 

                                                                       DELIBERA   
 
L'accettazione della donazione della ditta EURO 2000 (carta asciugamani e cartaigienica) 

 
 


